
TABLEAUX, DESSINS OU ESTAMPES :

1 AUBRIET. Paysage d'automne . Huile sur toile signée en bas à droite. 

(27x35cm).

50 € 60 €

2 LEFEBVRE A. (1839). Moret Pont de la Pêcherie près Fontainebleau . Dessin 

au crayon signé en bas à droite, daté et situé. Cadre doré d'époque 

(accidents). (24x30cm).

60 € 80 €

3 MICHEL-HENRY (Michel HENRY dit) né en 1928. Vue de Venise . 

Lithographie en couleurs, signée en bas à droite, numérotée 74/175.

30 € 60 €

4 Ecole Française XXème. Danse dans un palais égyptien . Dessin au crayon 

non signé. (29x38,5cm).

30 € 60 €

5 ABBA Claude (né en 1944). Au bord de la cote des Salins d'Hyères . Dessin 

aquarellé, signé en bas à droite. (29x39cm).

60 € 80 €

6 DOLDIER (début XXème). Le chasseur et son chien . Huile sur carton, signé 

en bas à droite. (24x33cm). Inscrit au dos : "le bois de…". 

100 € 150 €

7 JANIN Paul (?). Le porteur d'eau . Aquarelle non signée. (12x17cm). 20 € 30 €

8 FRESET Georges (1894-1975). Coiffy le haut . Huile sur toile, non signée. 

(33,5x46cm). Inscrit au dos : "sous-bois temps gris G. Fréset 1937".

200 € 300 €

9 GOURBOUNOV Vladimir (né en 1919). Paysage de printemps . Huile sur 

toile, maroufflée sur panneau. (64,5x48,5cm).

200 € 300 €

10 GENTA J. Nu de dos . Pastel sous verre encadré, signé en bas à droite. 

(62x46cm).

200 € 300 €

11 Ecole Alsacienne. A la chasse et Retour de la chasse . Deux lithographies 

en couleurs, encadrées. 19x27cm.

30 € 60 €

12 ROUSSELLE Georges (1924-1974). Paysage. Gouache signée en bas à 

gauche. (26x34cm).

100 € 120 €

13 PETIT Paul. Le verger . Huile sur toile, signée en bas à gauche. (50x60cm). 

Ecaillures et petits manques.

150 € 200 €

14 BILGET M. Arbre en fleurs . Huile sur carton, signé en bas à gauche. 

(50x61cm).

150 € 200 €

15 DEMEAUX Jean-Pierre. Composition en rouge et jaune sur fond noir . 

Technique mixte sur panneau, signé en bas à droite. (70x70cm).

100 € 150 €

16 BENARD Charles. Notre Dame des Neiges . Huile sur carton, signé en bas à 

droite, daté et situé au dos "Le Chazelet 1961". (34,5x27cm).

100 € 120 €

17 VAN EYCK (d'après). La Vierge aux donateurs . Gravure en noir. (75x58cm). 

Cadre en bois et stuc doré d'époque XVIIIème siècle (Accidents et manques).

50 € 100 €

18 PHILIBERT Albert. Scène galante dans un parc . Lithographie signée en bas 

à droite et datée 1924. (57x52cm). Cadre en bois doré et laqué gris. 

50 € 60 €

19 PERMEKE Constant (1886-1952). Vieille femme marchant avec une canne . 

Gravure, signée en bas à droite. (15x12cm). Piqûres et rousseurs .

50 € 100 €

20 FROMENTIN Eugène (1820-1876). Vaches au bord de l'eau . Huile sur toile, 

signée en bas à droite. (38x46cm). Petits accrocs.

300 € 500 €

21 BROUAL Géo. Chaumière en bordure de rivière (L'Eure ?) . Huile sur toile, 

signée en bas à droite. (50x65cm).

300 € 400 €

22 BARRERA. Bouquet de roses et fruits posés sur un entablement . Huile sur 

toile signée en bas à droite. (65x54cm).

400 € 450 €

23 EHLINGER Maurice (1896-1981). Nu allongé endormi . Huile sur toile 

signée en bas à droite. (27x41cm).

600 € 800 €



24 GODCHAUX XIXème siècle. Paysage montagneux animé d'une cascade . 

Huile sur toile signée en bas à droite. (38x55cm). Important cadre en bois 

doré.

400 € 500 €

25 DEMERY Paul (1920-2006). Le village de Musseau après la pluie d'hiver . 

Huile sur toile signée en bas à gauche. Inscrit au dos sur le chassis. 

(46x55cm).

300 € 400 €

26 COLEEN. Allegro . Gouache et acrylique sur papier, signé en bas à gauche. 

(25x29cm).

100 € 200 €

27 CHOPARD Georges Albert (1883-1942). Pics américains . Dessin à l'encre 

et à la gouache. Signé en bas à droite et daté 1927. (44x35cm).

400 € 450 €

28 LIVRAGNE Gaston (1900-1984). Trois études d'oiseaux . Trois aquarelles 

dont deux signées. (31x22cm).

300 € 350 €

29 HERVE Jules René (1887-1981). Les boulistes . Huile sur toile, signée en bas 

à droite. (38x46cm).

2 000 € 2 500 €

30 HERVE Jules René (1887-1981). Le mariage . Huile sur toile, signée en bas 

à droite. (27X35cm).

1 000 € 1 500 €

31 CALVES Marie (1883-1957). La récolte . Huile sur toile, signée en bas à 

droite. (50x65cm). Important cadre en bois et stuc doré.

1 500 € 2 000 €

32 CALVES Marie (1883-1957). Bergère montée sur un âne et son troupeau 

de moutons . Huile sur toile, signée en bas à droite. (50x65cm). Important 

cadre en bois et stuc doré.

1 500 € 2 000 €

33 BREU Max (1915-1941). Moutons s'abreuvant dans la bergerie . Huile sur 

toile, signée en bas à droite. (54x73cm).

400 € 500 €

34 Ecole Anglaise du XIXème siècle. Goélette amarrée. Aquarelle signée, 

située et datée en bas à droite : "Barnpool July 3d 1834". (17,5x25,5cm).

200 € 300 €

35 SCHEFFER Henry (1798-1862). L'arrestation de Charlotte Corday . Pierre 

noire. Coupé dans les coins inférieurs. Collé sur feuille (petites taches et 

piqûres). En bas à droite : Henry Scheffer 1825. (20,5x26,5cm). En rapport 

avec le tableau l'Arrestation de Charlotte Corday peint par Henry Scheffer vers 1830 et 

conservé au musée de Grenoble. Provenance : Ancienne collection de l'artiste Ducastin. 

(Expert Patrice DUBOIS)

200 € 300 €

36 DUCASTIN Emilie et divers. Bel ensemble de 8 albums contenant divers 

dessins, photos et gravures dont notamment une amusante suite de 

dessins à la plume, légendés et représentant des personnages à têtes 

d'animaux. Plusieurs signés et datés du milieu du XIXème siècle.

200 € 300 €

37 Ecole Française XIXème siècle. Femme au décolleté et au diadème . Huile 

sur toile non signée. (46x38cm). Petits accrocs.

150 € 200 €

38 Ecole Flamande Maniériste, 1re moitié du XVIème siècle. Le Christ en 

croix entre la Vierge et Saint Jean l'Evangéliste avec Marie-Madeleine au 

pied de la croix . A l'arrière plan la ville de Jérusalem. Huile sur panneau de 

chêne de forme chantourné dans la partie supérieure. Deux planches 

verticales. Dans l'axe central petits taquets de renfort et sur la droite un 

mince doublage de bois de placage d'environ 3cm (quelques anciennes 

restaurations ; ancien vernis oxydé). (88x56,4cm). Cadre ancien en bois 

noirci de forme chantourné et cintré dans la partie supérieure intégrant 

dans ses contours le panneau. (Expert Patrice DUBOIS)

2 000 € 3 000 €



39 Ecole Flamande seconde moitié du XVIème siècle. La vierge des Marins à 

l'enfant Jésus dit aussi la Vierge du bon secours . Huile sur panneau. Trois 

plaches horizontales. Deux traverses verticales (disjonction des planches, 

fentes et petits manques). Annoté en haut à gauche : "STELLA MARIS" et à 

droite vers le bas : "MONSTRA TE. ESSE. MATREM". (34,9x59cm). 

L'inscription MONSTRE TE ESSE MATREM se retrouve sur un triptyque de la Crucifixion de 

Adriaen van Overbeck (actif de 1508 à 1529), accompagnant la représentation d'un 

donateur par son saint patron à la Vierge (Cf. Catalogue de l'exposition Extravagant : A 

Forgotten chapter of Antwerpen painting 1500-1530, n°74, pp. 178-179.- Anvers 2005). 

(Expert Patrice DUBOIS)

750 € 900 €

40 CALVES Marie (1883-1957). Trois chiens dans un paysage . Huile sur toile, 

signée en bas à droite. (24x35cm).

300 € 400 €

41 CALVES Marie (1883-1957). Berger et ses moutons . Huile sur toile, signée 

en bas à droite. (24x35cm).

300 € 400 €

42 CALVES Marie (1883-1957). Deux études de chiens . Huile sur toile, signée 

en bas à droite. (27x35cm).

150 € 200 €

43 HORN Joseph (1908-2003). Rivière dans un sous-bois.  Huile sur toile signé 

en bas à droite. (64x95cm). Petits accrocs.

150 € 200 €

44 MASSON Roger (1890-1950). Le village de Vouécourt. Huile sur carton 

signé en bas à droite. (39,5x57cm).

200 € 300 €

45 LIONNE F. Paysage avec un pont.  Huile sur toile, signée en bas à droite. 

(54x73cm).

150 € 200 €

46 CALVES Marie (1883-1957). Trois chiens près d'un feu dans un intérieur. 

Huile sur toile, signée en bas à droite. (38x55cm).

1 000 € 1 500 €

47 CALVES Georges (1848-1924). Troupeau de moutons près d'un pont. Huile 

sur toile, signée en bas à droite. (54x73cm). Rentoilé.  Important cadre en 

bois et stuc doré.

1 000 € 1 500 €

48 CALVES Georges (1848-1924). Paysan et ses chevaux dans un marais. 

Huile sur toile, signée en bas à droite. (50x65cm). 

1 000 € 1 500 €

49 CALVES Georges (1848-1924). Paysan, ses chevaux et une charrette de 

bois dans la campagne. Huile sur toile, signée en bas à droite. (49x65cm). 

Rentoilé.

1 000 € 1 500 €

50 CALVES Georges (1848-1924). Loir attrapé dans un piège suspendu au 

mur. Dessin à la plume et encre brune. (43x23cm). 

120 € 150 €

OBJETS D'ART & D'ANTIQUITE :

101 Pendule borne en bronze à patine médaille à décor en relief de motifs 

floraux. Style Louis-XVI. (H. 23cm).

80 € 100 €

102 Vase mouvementé en cristal transparent. Signé Sèvres. (H. 25,5cm). 50 € 60 €

103 DAUM Nancy. Grand vase ovoïde en verre multicouche, gravé à l'acide à 

décor de branches fleuries et feuillagées. Signé. (H. 34cm).

800 € 1 000 €

104 GALLE Emile. Vase ovoïde à panse aplatie en verre multicouche, gravé à 

l'acide à décor d'un paysage vosgien. Signé. (H. 18,5cm).

300 € 400 €

105 Grand vase rouleau en vert teinté mauve à décor émaillé de fleurs 

blanches et or. (H. 38cm).

80 € 100 €

106 Statuette en terre cuite peinte représentant une jeune femme en robe 

bleue. Epoque fin XIXème siècle. (H. 38cm).

300 € 350 €

107 Huilier-vinaigrier en métal argenté, compris ses deux flacons en cristal 

gravé de liserons.

30 € 60 €



108 LONGCHAMP France. Pot à tabac et cendrier en céramique émaillée à 

décor de têtes d'hommes barbus. Gainage de cuir rouge. Hauteur du pot 

20cm, diam. cendrier 20cm. (Petits accidents).

50 € 60 €

109 SAINT-LOUIS. Ensemble de cristallerie comprenant un seau à bouteille et 

cinq flûtes à pied en cristal taillé. Signé. (H. 21cm).

150 € 180 €

110 LONGWY. Important vase boule en émaux polychromes à décor intitulé 

"LES CLOWNS". Création de Lionel LAURENT. Pièce unique offerte par les 

Emaux de Longwy au Comité Haut-Marnais de la LNCC - Esnouvaux - 2 

juillet 1995.- (H. 38cm - Diam. 38cm). Le prix d'adjudication de ce vase sera 

intégralement reversé à la ligue nationale contre le cancer. 

400 € 600 €

111 LONGWY. Grand Cachepot en émaux polychromes à décor floral dans le 

goût oriental. Signature. (H. 23cm - Diam. 32cm).

60 € 80 €

112 LONGWY. Coupe oblongue en émaux polychromes à décor de fleurs sur 

l'aile et d'une scène aquatique au centre. Signature. (Long. 28cm).

60 € 80 €

113 LONGWY. Plat rond en émaux polychromes à décor d'une scène 

représentant Saint Nicolas. Signature. Tirage limité n°207. (Diam. 36cm).

60 € 80 €

114 LONGWY. Plat rond en émaux polychrome à décor floral sur fond vert 

clair. Signature. (Diam. 32cm).

50 € 60 €

115 LONGWY. Plat rond en émaux polychrome à décor floral sur fond rouge et 

jaune. Signature. (Diam. 32cm).

50 € 60 €

116 DELATTE P. Nancy. Applique en bronze à une lumière, comprise sa tulipe 

en verre gravé à l'acide à décor de pampres de vigne, de couleur brun sur 

fond jaune. Signé. (H. tulipe 16,5cm).

80 € 100 €

117 GALLE Emile. Flacon en verre multicouche, gravé à l'acide à décor de 

branches fleuries de couleur mauve sur fond gris et rose. Signature. (H. 

16cm). Manque le bouchon.

60 € 80 €

118 DAGE L. Vase moderne à deux anses en céramique à décor polychrome de 

fleurs vert et bleu sur fond argenté. Vers 1930. Signé. (H. 28cm).

30 € 60 €

119 Retiré.

120 Paire de carafes et leur bonchon en cristal taillé. (H. 32cm). 50 € 60 €

121 Verre à pied torsadé en cristal gravé du prénom CHARLES entouré de 

fleurs. (H. 16cm).

20 € 30 €

122 Marie Grégory. Vase teinté rose à décor émaillé blanc d'une scène 

enfantine. (H. 28cm).

80 € 100 €

123 Marie Grégory. Vase en verre opalin mauve à décor émaillé blanc d'une 

scène enfantine. (H. 21,5cm).

60 € 80 €

124 Marie Grégory. Réunion de 4 chopes ou tasseen verre teinté à décor 

émaillé blanc. (H. 13cm).

40 € 60 €

125 Marie Grégory. Trois vases en verre teinté à décor émaillé blanc de scènes 

enfantines. H. 15cm.

40 € 60 €

126 Marie Grégory. Trois vases dont une paire en verre teinté à décor émaillé 

blanc de scènes enfantines. (H. 15cm).

40 € 60 €

127 Paire de coupes ajourées sur pied en porcelaine polychrome et or. Epoque 

Louis-Philippe. (H. 26cm, diam. 28cm). Petits éclats et restaurations sur une.

80 € 100 €



128 Service à thé "toi et moi" en porcelaine à décor floral polychrome. Il 

comprend 2 tasses et soutasses, 1 pot à lait et 1 sucrier, 1 plateau). 

Epoque Louis-Philippe. Petite restauration à la prise du couvercle, manque la 

verseuse.

60 € 80 €

129 Petite soupière oblongue à deux anses et son présentoir en porcelaine 

polychrome et or à décor floral. (H. 21cm, long. 33cm).

30 € 60 €

130 Partie de service à thé en porcelaine à décor polychrome de fleurs 

rehaussé de filets or. Il comprend 6 tasses et soutasses, une verseuse. 

Epoque Empire. (H. verseuse 21cm).

300 € 400 €

131 Vase Médicis en porcelaine à décor polychrome de fleurs, attributs 

guerriers et filets or. Epoque Louis-Philippe. (H. 25cm). Petits éclats.

30 € 60 €

132 Paire de vases en porcelaine à décor en réserves de fleurs et filets or. 

Epoque Louis-Philippe. (H. 37cm). 

60 € 80 €

133 Importante potiche couverte en porcelaine polychrome à décor de fleurs. 

(H. 53cm).

200 € 300 €

134 Jacob Petit. Paire de coupes quadrangulaires à deux anses chacune et 

décor polychrome de fleurs au centre et filets or. Signées. (Larg. 24,5cm).

120 € 150 €

135 Bassin rond en étain mouluré. Poinçons de Paris. (Diam. 30cm). 30 € 50 €

136 Plat rond en étain mouluré. Poinçons de Montier-en-Der 1756. Diam. 

31cm. On y joint un plat et une écuelle en étain.

40 € 60 €

137 Phare en laiton "LES VESTALES" Phares Besnard et trompe ancienne de 

voiture. (Accidents et usures).

50 € 60 €

138 GORY A. (GORY Affortunato, actif 1895-1925). Buste de femme au bonnet . 

Groupe en bronze à patine dorée et marbre blanc. Signé au dos. Socle en 

marbre. (H. 49cm).

200 € 300 €

139 LAFRANCE Jules Isidore (1841-1881) ROMA 1873. Saint Jean-Baptiste . 

Groupe en bronze à patine brune. Signé sur la terrasse. (H. 60cm).

300 € 400 €

140 MOREAU Hyppolite (d'après). Protections . Groupe en régule à patine 

brune. Socle en marbre. (H. 60cm).

150 € 200 €

141 Ecole Française du XXème siècle. Pointer debout . Groupe en bronze à 

patine brun foncé et mordorée. Socle en marbre noir.( Long. 59cm - H. 

23cm).

200 € 300 €

142 AIZELIN Ene (Eugène Antoine 1821-1902). Buste de Cérès . Bronze à patine 

brune et dorée.( H. 22cm).

150 € 200 €

143 Service à thé en métal argenté comprenant une cafetière, une théière, un 

pot à lait, un sucrier et un plateau rectangulaire. Style Anglais. Long. 39cm -

( H. 17,5cm).

50 € 100 €

144 Jardinière ovale en métal argenté à décor de guirlandes de fleurs et 

nœuds de ruban. Style Louis-XVI. (L. 34cm).

50 € 100 €

145 Ecole Française du XVIIIème siècle. Deux angelots regardant vers le ciel . 

Groupe en bois sculpté polychrome, les yeux en verre. (H. 52cm - Larg. 

42cm).  Manques, petits accidents et rayures à la polychromie.

600 € 800 €

146 Porte de tabernacle avec son entourage de marbre mouluré blanc et 

incrustations de marbre rouge et gris. La porte en cuivre peint à décor 

d'une scène religieuse. Epoque XVIIIème siècle. (H. 52cm - L. 37cm).

300 € 400 €

147 Encrier et porte-buvard en marbre gris et bronze. Style Louis-XVI. (Long. 

32,5cm - larg. 17cm).

80 € 100 €



148 Paire de flambeaux en bronze à patine brune à décor de cariatides 

drapées à l'antique. Cachet de fondeur Barbedienne et Cie. H. 28,5cm.

200 € 300 €

149 Violon de JEROME-THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème en 

modèle Buthot étiquette Charles Buthod et marque au fer JTL sur le 

tasseau de droite. Avec archet. (Long. 363mm).

150 € 200 €

150 Violon allemand début XXème, étiquette Mahillon et Co Bruxelles n°209. 

Petite cassure sur la table près du sillet. (Long. 360mm).

500 € 600 €

151 Composition florale en paperoles. Sous verre encadrée. Epoque XIXème 

siècle.( H. 30cm - Larg. 42cm).

80 € 100 €

152 Tabernacle à façade en chêne mouluré et sculpté à décor de pilastres 

cannelés, guirlandes florales et motifs religieux. Epoque XVIIIème siècle. 

(H. 58cm - L. 58cm - P. 24cm).

100 € 150 €

153 Devant de foyer et paire de chenêts en bronze à décor de volutes et 

motifs feuillagés. Style Louis-XV.

100 € 150 €

154 Belle valise rectangulaire en cuir brun. Intérieur à compartiment recouvert 

de tissu beige. (H. 36cm - L. 59cm - P. 19cm).

50 € 60 €

155 VUITTON. Valise porte-manteau à suspendre en cuir et percaline, équipée 

de 4 cintres à l'intérieur. Etiquette de Louis VUITTON - Paris Vuitton France 

- Manufactured by the french co USA under special license. (Dépliée H. 

135x L. 60x P. 20cm - Repliée H. 60x L. 58x P. 30cm). Usures.

200 € 300 €

156 Pendule en marbre noir et vert, gravé à décor de motifs floraux. Epoque 

fin XIXème. (H. 43cm -L. 48cm - P. 17cm).

150 € 200 €

157 Carafe en cristal overlay mauve et son bouchon.(H. 31cm). 15 € 20 €

158 HANSI. L'histoire d'Alsace racontéee aux petits enfants par l'oncle Hansi. 

Images par Hansi et Huen. H. Floury, éd. Paris 1915. Relié percaline bleue 

accidentée et usée.

50 € 60 €

159 Retiré.

160 OFFICE de la semaine sainte latin et françois à l'usage de Rome et de Paris. 

A Paris, chez Grégoire Dupuis, 1726. Reliure en maroquin rouge aux armes 

de la reine Marie Leczinska.

100 € 150 €

161 Coffret formant écritoire en bois noirci à godrons ouvrant par un abattant 

à système. Epoque fin XIXème siècle. (H. 16cm - L. 43cm - P. 26cm).

50 € 60 €

162 Bandeau en soie brodée à décor de fleurs et dragons stylisés. Ancien 

travail chinois.( H. 57cm - L. 222cm).

100 € 150 €

163 Malette de voyage en cuir rouge. Il comprend à l'intérieur 3 flacons, 2 pots 

ou étuis en cristal avec leur bouchon ou couvercle en argent chiffré SV, 

poinçon minerve, 2 brosses, 1 peigne, quelques accessoires de manucure, 

1 glace ovale. (H. 28cm - L. 38cm - P. 12cm). Usures et tâches notamment à 

l'intérieur.

100 € 150 €

164 Trousse de voyage en cuir noir. Elle comprend à l'intérieur 6 flacons ou 

pots en cristal avec leur bouchon ou couvercle en argent chiffré VF, 

poinçon minerve, 2 brosses en ébène chiffré et les accessoires de 

manucure. (H. 26cm - L. 31cm - P. 8cm). (Incomplet). 

100 € 150 €



165 DIDIER Auguste. Adolphe Thiers libérateur du territoire . Importante statue 

en pied. Bronze à patine brune (en 4 parties). Signé sur la terrasse. H. 162 

cm. (Petites rayures au dos et léger choc au front).  L'expression "libérateur du territoire" 

fait référence à son rôle déterminant au lendemain de la défaite de Sedan (1870).  Chef du 

pouvoir exécutif de la république française, il rétablit l'autorité d'un pouvoir politique 

fragile et par l'emprunt, contribua à faire libérer les départements occupés à l'Est. (Biblio. 

Perrin. Dictionnaire d'histoire de France, 1981).

5 000 € 6 000 €

166 Eventail en papier peint à décor d'une scène galante dans le goût du 

XVIIIème. La monture en nacre finement sculptée en léger relief à décor 

de personnages dans des réserves entourées de fleurs, guirlandes et 

rinceaux feuillagés. Epoque milieu du XIXème siècle. (H. 27cm - L. 51cm). 

Petits accidents et usures.

500 € 600 €

MOBILIER : 

201 Bureau de pente en bois laqué noir, rouge et or à décor en façade de 

paysages arborés, pagodes et rochers. Il ouvre par un abattant et deux 

tiroirs. L'intérieur découvre 6 tiroirs, 1 porte et 1 tiroir secret. Il repose sur 

quatre pieds cambrés. Ancien travail d'Extrême-Orient. H. 90cm - L. 71cm - 

P. 45cm. (Accidents de placage et fentes).

400 € 600 €

202 Bonnetière rustique en chêne mouluré ouvrant par une porte. Pieds 

droits. Style Louis-XV.

120 € 150 €

203 Deux chaises lorraines en chêne mouluré. 60 € 80 €

204 Commode à montants arrondis cannelés et façade galbée en bois de 

placage ouvrant par trois tiroirs sur trois rangs. Ornementation de 

bronzes. Style Régence. H. 86cm - L. 111cm - P. 58cm. 

300 € 400 €

205 Fauteuil en chêne richement sculpté à décor de têtes de lion et pieds 

griffes. Style Renaissance. H. 114cm - L. 74cm - P. 83cm.

300 € 400 €

206 Table-bureau en acajou et placage d'acajou ouvrant par deux tiroirs. Pieds 

mouluré et torsadés. Epoque Louis-Philippe. H. 73cm - L. 101cm - P. 68cm.

100 € 150 €

207 Table de salon ovale en acajou et placage d'acajou à deux plateaux, le 

plateau supérieur en marbre (réparation). Pieds fuselés. Style Louis-XVI. H. 

91cm - L. 73cm - P. 50cm.

100 € 150 €

208 Coiffeuse en bois de placage et marqueterie dans des encadrements. Elle 

ouvre par un abattant, deux vantaux et un tiroir. Pieds gaines. Style Louis-

XVI. H. 75cm - L. 72cm - P. 43cm. (Accidents de placage).

100 € 150 €

209 Petite table rectangulaire en chêne ouvrant par un tiroir et reposant sur 

des pieds cambrés. Style Louis-XV. H. 64cm - L. 84cm - P. 57cm.

100 € 150 €

210 Deux chaises pliantes en bois et incrustations de nacre. Ancien travail 

oriental. (Accidents et manques).

80 € 100 €

211 Fauteuil de bureau en acajou mouluré et sculpté, les accotoirs à 

enroulement de crosse. Pieds antérieurs en jarret stylisé. Epoque 

Restauration. Garniture de cuir postérieure.

300 € 450 €

212 Belle armoire à pans coupés latéraux en noyer et merisier mouluré. Elle 

ouvre par deux portes à panneaux chantournés chacune et repose sur des 

pieds à enroulement. Serrure à double penne. Epoque début XIXème 

siècle. H. 245cm - L155cm - P. 65cm.

600 € 800 €



213 Buffet deux corps en chêne richement mouluré et sculpté à décor de 

rinceaux et branches feuillagés et fleuris, rosaces, guirlandes et volutes. Il 

ouvre par quatre portes et trois tiroirs. Petits pieds à enroulement. Ancien 

travail de l'Est de la France, époque XIXème siècle. H. 240cm - L. 207cm - 

P. 60cm.

400 € 600 €

214 Vitrine à pans coupés latéraux en chêne mouluré et sculpté à décor de 

pilastres, têtes d'angelots et fleurettes. Elle ouvre par quatre portes dont 

deux vitrées à petits carreaux. Ancien travail des Flandres. H. 232cm - L. 

148cm - P. 52cm.

1 000 € 1 500 €

215 Table ronde à volets en noyer reposant sur six pieds. H. 70cm - Diam. 

124cm.

200 € 300 €

216 Table ronde à volets en noyer reposant sur six pieds. (Avec trois allonges 

en bois blanc). H. 71cm - Diam. 131cm.

200 € 300 €

217 Important lustre en verre de Venise à six bras de lumière et décor floral 

stylisé. H 125cm - Diam. 115cm.  (Quelques manques et petits accidents).

500 € 600 €

218 Lustre en bronze à décor de rinceaux feuillagés et treize lumières, ornées 

de guirlandes et pampilles en cristal. Style Louis-XVI. H. 100cm. Diam. 

80cm.

200 € 300 €

219 Véhicule RANGE ROVER EVOQUE ED-4, immatriculé CY-542-CT, 1re mise 

en circ. 24/05/2013, puissance 8cv diesel, 11.990kms au compteur, 

carrosserie 5 portes couleur blanc. (A la requête judiciaire de l'AGRASC).

22 000 € 28 000 €

VINS :

301 Chorey les Beaune. 2005. Albert Bichot. (6 bouteilles). 48 € 60 €

302 Chorey les Beaune. 2005. Albert Bichot. (6 bouteilles). 48 € 60 €

303 Coteaux Bourguignons 2013. Pierre André. (3 bouteilles). 

Bourgogne aligoté 2011. Pierre André. (3 bouteilles).

18 € 36 €

304 La Sereine. Chablis 2007. La Chablisienne. (3 magnums). 27 € 33 €

305 La Sereine. Chablis 2007. La Chablisienne. (3 magnums). 27 € 33 €

306 La Pierrelée. Chablis 2010. La Chablisienne. (3 magnums). 27 € 33 €

307 Bandol 2005. (6 bouteilles). 30 € 36 €

308 Fleurie 2004. Domaine André Colonge. (12 bouteilles). 48 € 72 €

309 Bourgogne 2003. Vigne de Champrenard, château d'Etroyes. (6 bouteilles). 36 € 42 €

310 Bourgogne 2011. (Chardonnay blanc). La Chablisienne. (6 bouteilles). 18 € 36 €

311 Château des moines. Bourgogne aligoté 2011. (6 bouteilles). 18 € 36 €

312 Bourgogne aligoté 2012. La Chablisienne. (6 bouteilles). 18 € 36 €

313 Domaine Marc Jambon et fils. Bourgogne aligoté 2003. (6 bouteilles). 18 € 36 €

314 Pouilly-Fuissé 2012. Domaine Trouillet. (6 bouteilles). 18 € 36 €

315 Mercurey 2012. Pierre André. (2 bouteilles).

Ladoix 2011. Pierre André.( 2 bouteilles).

Bourgogne. Pinot noir. 2011. Pierre André. (2 bouteilles).

24 € 36 €

316 Domaine de la Janasse. Viognier. 2008. (6 bouteilles). 30 € 36 €

317 Bourgogne Passetoutgrain 2005. Dominique Laurent. (6 bouteilles). 36 € 42 €

318 Terres dorées. Chardonnay. Beaujolais blanc 2005. (6 bouteilles). 18 € 36 €



319 Bourgogne. 2003. Domaine de Montorge. Flandre père et fils. (6 

bouteilles).

24 € 36 €

320 Savigny Les Beaune 2008. Les Picotins. Lupé Cholet. (3 bouteilles). 18 € 24 €

321 Domaine Dupuy de Lôme. Bandol (rosé) 2010. (6 bouteilles). 18 € 24 €

322 Moulin à vent des Hospices 2007. (6 bouteilles). 48 € 60 €

323 Saumur. Champigny 2010. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 30 € 36 €

324 Saumur (blanc) 2010. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

325 Vibrant. Petit Chablis 2009. La Chablisienne. (6 bouteilles). 18 € 24 €

326 Vibrant. Petit Chablis 2009. La Chablisienne. (6 bouteilles). 18 € 24 €

327 Château bel Evêque. Corbières 1999. (Pierre Richard) 6 bouteilles. 24 € 36 €

328 Côtes de Provence 2000. Domaine Sorin. (3 bouteilles). 12 € 18 €

329 Coteaux du Layon 2011. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 36 € 42 €

330 Château Vannières. Bandol (rosé) 2001. (12 bouteilles). 36 € 60 €

331 Château Vannières. Bandol (rouge) 2000. (10 bouteilles). 40 € 60 €

332 Domaine de la Garodière. Morgon AOP. Cru du Beaujolais 2009. (6 

bouteilles).

24 € 36 €

333 Mâcon. Milly-Lamartine 2011. Terres secrètes. (6 bouteilles). 24 € 36 €

334 Mâcon-Pierreclos 2013. Terres secrètes. (6 bouteilles). 24 € 36 €

335 Mâcon-Pierreclos 2013. Terres secrètes. (6 bouteilles). 24 € 36 €

336 Mâcon-Prissé (blanc) 2012. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 36 €

337 Bourgueil 2013. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 30 € 36 €

338 Domaine de Trians. Côteaux Varois (rosé) 2000. (3 bouteilles). Domaine de 

Trians. Côteaux Varois (rouge) 2001. (3 bouteilles).

35 € 50 €

339 Merlot Cabernet Sauvignon. Abbaye de Sainte Radegonde. Vins de pays du 

val de Loire 2009. (3 bouteilles).

18 € 36 €

340 Rasteau 2011. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 24 € 36 €

341 Rasteau 2011. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 24 € 36 €

342 Cornas 2009. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 24 € 36 €

343 Montagny 1er Cru 2001. Flandre père et fils. (6 bouteilles). 30 € 36 €

344 Pouilly-fumé 2012. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

345 Pouilly-fumé 2011. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

346 Pouilly-fumé 2012. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

347 Pouilly-fumé 2012. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

348 Bourgueil 2013. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 24 € 36 €

349 Bourgueil 2013. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 24 € 36 €

350 Pouilly-fumé 2011. Aristide Luneau. (6 bouteilles). 18 € 24 €

351 Mâcon. Villages Vaucharmes (blanc) 2011. Pierre André. (2 bouteilles). 

Bourgogne. Hautes Côtes de Beaune (blanc) 2011. Les forges. (2 

bouteilles). 

Bourgogne. Hautes Côtes de Beaune 2009. Nuits Beauversant. (2 

bouteilles).

30 € 48 €

352 Juliénas. 2011. Pierre André. (3 bouteilles).

Bourgogne. Passe-tout-grains. Le boutoir. 2012. (3 bouteilles).

36 € 48 €

353 Domaine de la Fambroisière. Mercurey 1999. clos des Myglands. Faiveley. 

(6 bouteilles).

36 € 48 €

354 Domaine de la Fambroisière. Mercurey. 2008. clos Rochette. Faiveley. (6 

bouteilles).

36 € 48 €

355 Fleurie 2009. Joseph Faiveley. (6 bouteilles). 36 € 48 €



356 Monthelie 1er cru. Les Duresses 2011. Domaine Faiveley. (6 bouteilles). 36 € 48 €

357 Pommard 2010. Les Vaumuriens. Domaine Faiveley. (6 bouteilles). 150 € 180 €

358 Bourgogne. Chardonnay 2010. Georges Duboeuf. (2 bouteilles). Crémant 

de Bourgogne Brut. Georges Duboeuf. (2 bouteilles). 

Fleurie 2009. Geroges Duboeuf. (2 bouteilles). 

Saint Amour 2012. Cuvée St Valentin. Georges Duboeuf. (2 bouteilles). 

Gamay. 2013. Vin de pays de l'Ardèche. Georges Duboeuf. (2 bouteilles). 

Moulin à vent. Rochegrès. 2012. Georges Duboeuf. (2 bouteilles).

60 € 72 €

359 Crozes Hermitage 2008. Cave de Tain. (6 bouteilles). 48 € 60 €

360 Côtes du Rhône 2010. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 24 € 36 €

361 Domaine Michel Cheveau. St Véran 2004. (5 bouteilles). 15 € 20 €

362 Rully 2012. Joseph Drouhin. (12 bouteilles). 72 € 168 €

363 Rully (blanc) 2012. Joseph Drouhin .(6 bouteilles). 36 € 42 €

364 Côtes de Beaune 2011. Joseph Drouhin. (3 magnums). 48 € 54 €

365 Château Vannières. Bandol 1990. (3 magnums). 60 € 90 €

366 Domaine de la Grand Croix. Brouilly 2011. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Château des Déduits. Fleurie 2011. (1 bouteille). 

Morgon 2011. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Domaine des Darroux. Chénas 2010. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Domaine de la Seigneurie. Juliénas 2011. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Viré-Clissé (blanc) 2012. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Côte de Brouilly 2011. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Beaujolais villages 2013. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Saint Véran 2011. Domaine du Val Lamartinien. Georges Duboeuf. (1 

bouteille). 

Domaine de Pochon. Régnié. 2011. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Chiroubles. 2012. Georges Duboeuf. (1 bouteille). 

Domaine Can Gély. Pays d'Oc (rosé) 2013. (1 bouteille). 

48 € 72 €

367 Moulin à Vent 2012. Rochegrés. Georges Duboeuf. 2 bouteilles. 

St Amour 2012. Cuvée St Valentin. Georges Duboeuf. 2 bouteilles. Gamay 

2013. Vins de pays de l'Ardèche. Georges Duboeuf. 2 bouteilles. 

Bourgogne Chardonnay 2010. Georges Duboeuf. 2 bouteilles. 

Fleurie 2009. Georges Duboeuf. 2 bouteilles.

40 € 60 €

368 Domaine de la Framboisière. Mercurey 2008. Faiveley. (12 bouteilles). 72 € 96 €

369 Chorey les Beaune 2005. Albert Bichot. (6 bouteilles). 48 € 60 €

370 Chorey les Beaune 2005. Albert Bichot. (6 bouteilles). 48 € 60 €

371 Mâcon Villages (blanc) Les Sentinelles 2010. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 30 €

372 Mâcon Villages (blanc) Les Sentinelles 2013. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 24 €

373 Retiré

374 Mâcon Villages (blanc) Les Sentinelles 2013. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 24 €



375 Mâcon Prissé (blanc) 2011. Terres secrètes.(6 bouteilles). 18 € 24 €

376 Mâcon Prissé (blanc) 2011. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 24 €

377 Mâcon Prissé (rouge) 2012. Terres secrètes. (6 bouteilles). 30 € 42 €

378 Mâcon Prissé (rouge) 2012. Terres secrètes. (6 bouteilles). 30 € 42 €

379 Mâcon Prissé (blanc) 2012. Terres secrètes. (6 bouteilles). 18 € 24 €

380 Morgon 2013. Les petits fils de Benoît Lafont. (6 bouteilles). 24 € 36 €

381 Chénas 2011. Les petits fils de Benoît Lafon. (6 bouteilles). 24 € 36 €

382 Côtes de Brouilly 2013. Les petits fils de Benoît Lafon. (6 bouteilles). 24 € 36 €

383 Château Dillon. Haut Médoc 2010. Lycée Viticole, Bordeaux Blanquefort. 

(6 bouteilles).

36 € 48 €

384 Château Dillon. Haut Médoc 2010. Lycée Viticole, Bordeaux Blanquefort. 

(24 demi-bouteilles).

72 € 96 €

385 Château Dillon. Haut Médoc 2010. Lycée Viticole, Bordeaux Blanquefort. 

(24 demi-bouteilles).

72 € 96 €

386 Château Dillon. Haut Médoc 2009. Lycée Viticole, Bordeaux Blanquefort. 

(6 bouteilles).

36 € 48 €

387 Château Dillon. Haut Médoc 2009. Lycée Viticole, Bordeaux Blanquefort. 

(12 bouteilles).

72 € 96 €

388 Château St Georges. St Emilion 2009. (12 demi-bouteilles). 36 € 60 €

389 Château St Georges. St Emilion 2007. (6 bouteilles). 42 € 48 €

390 Château St Georges. St Emilion 2011. (6 bouteilles). 48 € 60 €

391 Château St Georges. St Emilion 2008. (12 bouteilles). 96 € 120 €

392 Château St Georges. St Emilion 2008. (12 bouteilles). 96 € 120 €

393 Château St Georges. St Emilion 2008. (12 bouteilles). 72 € 120 €

394 Château St Georges. St Emilion 2011. (12 bouteilles). 72 € 120 €

395 Château St Georges. St Emilion 2011. (12 bouteilles). 72 € 120 €

396 Les Fiefs de Lieujan. Haut-Médoc 2009. (4 bouteilles). Les Charmes de 

Liversan. Haut-Médoc 2011. (4 bouteilles). Le Relais de Patache d'Aux. 

Médoc 2010. (4 bouteilles).

72 € 96 €

397 Les Fiefs de Lieujan. Haut-Médoc 2009. (4 bouteilles). Les Charmes de 

Liversan. Haut-Médoc 2011. (4 bouteilles). Le Relais de Patache d'Aux. 

Médoc 2010. (4 bouteilles). 

72 € 96 €

398 Château Puy St Georges. St georges. St Emilion 2011. (12 bouteilles). 72 € 96 €

399 Château Puy St Georges. St georges. St Emilion 2011. (12 bouteilles). 72 € 96 €

400 Château Puy St Georges. St georges St Emilion. 2011. (12 bouteilles). 72 € 96 €

401 Château Puy St Georges. St georges. St Emilion 2011. (12 bouteilles). 72 € 96 €

402 Graves 2004. A. Chamvermeil. (12 bouteilles). 48 € 72 €

403 Chamvermeil tradition. Bordeaux Supérieur 2003. (12 bouteilles). 36 € 60 €

404 Montagne St Emilion 2004. A. Chamvermeil. (6 bouteilles). 18 € 30 €

405 Château La Paz. Bordeaux 2006 . (12 bouteilles). 36 € 60 €

406 Les Portes de Bordeaux. Bordeaux Supérieur. 2000. (6 bouteilles). 18 € 30 €

407 Château Cazau-Martet. Bordeaux 2005. (3 bouteilles). 

Château Tertre de Cibelle. Côtes de Bourg 2006. (3 bouteilles). Château les 

Cannelles. Côtes de Bourg 2006. (3 bouteilles). 

Les remparts du Ponant 2006. (2 bouteilles).

33 € 55 €

408 Château Haut-Lamotte. Graves 2011.( 6 bouteilles). 30 € 36 €

409 Château Linas. Bordeaux 2011. Lycée Viticole de Bordeaux Blanquefort. 

(12 bouteilles).

36 € 48 €



410 Château d'Arsac. Bordeaux 2011. Cuvée Celine. (2 bouteilles). Château 

Martignac. Graves Blanc 2011. (2 bouteilles). 

Château de la Limagère. Bordeaux blanc 2011. (2 bouteilles).

18 € 24 €

411 Château le Monteil d'Arsac. Haut-Médoc 2007. (12 bouteilles). 36 € 60 €

412 Château Lestage. Montage St Emilion 2009. (12 bouteilles). 72 € 96 €

413 Château Dillon. Haut-Médoc 2010. (6 bouteilles). 42 € 48 €

414 Château Lagrave. Haut-Médoc 2010. (6 bouteilles). 42 € 48 €

415 Château Malronné. Bordeaux Supérieur 1995. (6 bouteilles). 18 € 30 €

416 Les Fiefs de Lagrange. St Julien 2004. (5 bouteilles). 

Château l'hôpital de Mignot. St Estèphe 2007. (1 bouteille). 

Château Lousteau-Vieil. Ste Croix du Mont (blanc) 1999. (1 bouteille).

66 € 72 €

417 Château Mangone. Bordeaux 2009. (12 bouteilles). 72 € 96 €

418 Chevalier de Laborie. Bordeaux 2009. (6 bouteilles). 24 € 30 €

419 La fleur d'Arthus. St Emilion Grand cru 2000. (3 bouteilles). 24 € 30 €

420 Haut-Bages . Monpelon. Pauillac 2004. (4 bouteilles). 

Château du Grand Barbey. Bordeaux blanc 1992. (1 bouteille). 

35 € 45 €

421.1Château Olivier. Pessac Léognan 1997. (1 bouteille). 

Château Olivier. Pessac Léognan 1992. (3 bouteilles). 

46 € 54 €

421.2Carruades de Lafite. Pauillac 1991. (1 bouteille). 100 € 120 €

422 Château Lieujan. Haut-Médoc 2008. (4 bouteilles). 

Château Lieujan. Haut-Médo. 2009. (4 bouteilles). 

Château Lieujan. Haut-Médoc 2007. (4 bouteilles).

72 € 96 €

423 Château Lafüe. Bordeaux 2009. (6 bouteilles). 30 € 36 €

424 Château Lafüe. Bordeaux 2009. (6 bouteilles). 30 € 36 €

425 Château Lafüe. Bordeaux 2009. (6 bouteilles). 30 € 36 €

426 Château Lafüe. Bordeaux 2009. (6 bouteilles). 30 € 36 €

427 Château Belon. Graves 2008. (6 bouteilles). 18 € 30 €

428 La Patache. Médoc 2009. (6 bouteilles). 18 € 30 €

429 Château d'Arsac. Margaux 2010. (12 bouteilles). 60 € 72 €

430 Château d'Arsac. Bordeaux 2011. (6 bouteilles). 18 € 30 €

431 Château Lieujan. Haut-Médoc 2007. (6 bouteilles). 30 € 48 €

432 Château Beaumont les Pierrières. Blayes. Côtes de Bordeaux 2011. (6 

bouteilles).

18 € 30 €

433 Château Haut-Fonrazade. St Emilion Grand cru 2005. (6 bouteilles). 36 € 48 €

434 Château Martignac. Graves 2009. (2 bouteilles). 

Château d'Arsac. Margaux 2010. (2 bouteilles). 

Château Lestage. Montagne St Emilion 2007. (2 bouteilles). 

Château Monteil d'Arsac. Haut-Médoc 2007. (2 bouteilles). 

Château de la Limagère. Bordeaux Supérieur 2010. (2 bouteilles). Baronne 

d'Arsac. Médoc. 2009. (2 bouteilles).

60 € 72 €

435 Château de Camarsac. Bordeaux 2004. (6 bouteilles). 18 € 30 €

436 Château Moulin des Graves. St Emilion 2009. (6 bouteilles). 36 € 48 €

437 Les Tours de Plagnac. Médoc 2009. (6 bouteilles). 30 € 36 €

438 Château Haut-Beychevelle Gloria. St Julien 2008. (3 bouteilles). 24 € 30 €

439 Château Canet. Minervois 2010. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 18 € 24 €

440 Château Martignac. Graves Blanc 2011. (6 bouteilles). 18 € 24 €

441 Château Linas. Bordeaux blanc 2011. (3 bouteilles). 

Château Breillan. Haut-Médoc blanc 2009. (3 bouteilles). 

18 € 24 €

442 Château de la Limagère. Bordeaux 2010. (6 bouteilles). 18 € 30 €



443 St Emilion 2006. A. Chamvermeil. (12 bouteilles). 36 € 48 €

444 Château Martignac. Graves 2009. (1 bouteille). 

Baronne d'Arsac. Médoc 2009. (2 bouteilles). 

Château de la Limagère. Bordeaux Supérieur 2010. (2 bouteilles). Château 

d'Arsac. Margaux 2010. (2 bouteilles). 

Château Lestage. Montagne St Estèphe 2007. (2 bouteilles). 

Château Monteil d'Arsac. Haut-Médoc 2007. (2 bouteilles). 

La Sereine. Chablis 2010. La Chablisienne. (1 bouteille). 

72 € 96 €

445 Château de Laffite Laujac. Médoc 2012. (12 bouteilles). 72 € 96 €

446 Château de Laffite Laujac. Médoc 2011. (12 bouteilles). 72 € 96 €

447 Château Martignac. Graves 2010. (12 bouteilles). 36 € 60 €

448 Médoc 2001. A. Chamvermeil. (12 bouteilles). 36 € 60 €

449 Château la Pérousse. Cuvée Ulysse. Bordeaux Supérieur 2009. (6 

bouteilles).

18 € 24 €

450 Château de la Limagère. Bordeaux (blanc) 2011. (3 bouteilles). Château 

Martignac. Graves (Blanc) 2011. (3 bouteilles). 

18 € 30 €

451 Chapelle du Grand Chambellan. Lalande de Pomerol. 2005. (6 bouteilles - 

Caisse bois). 

48 € 60 €

452 Château du Girons. Bordeaux 2011. (6 bouteilles - Caisse bois). 24 € 30 €

453 Tage de Lestage. Montagne St Emilion 2009. (6 bouteilles - Caisse bois). 24 € 36 €

454 Tage de Lestage. Montagne St Emilion 2009. (6 bouteilles - Caisse bois). 24 € 36 €

455 Chapelle de Lestage. Montagne St Emilion 2012. (6 bouteilles - Caisse 

bois). 

24 € 36 €

456 Tage de Lestage. Montagne St Emilion 2010. (6 bouteilles - Caisse bois). 24 € 36 €

457 Château Haut-l'Evêque. Pessac-Léognan 2006. (6 bouteilles - Caisse bois). 30 € 42 €

458 Chapelle d'Arsac. Margaux 2010. (6 bouteilles - Caisse bois). 30 € 36 €

459 Chapelle d'Arsac. Margaux 2010. (6 bouteilles - Caisse bois). 30 € 36 €

460 Chapelle d'Arsac. Margaux 2010. (6 bouteilles. Caisse bois). 30 € 36 €

461 Chapelle de Bechereau. Lalande de Pomerol 2012. (6 bouteilles). 24 € 36 €

462 Chapelle de Montet. Haut-Médoc 2012. (6 bouteilles). 24 € 36 €

463 Château Grand Ferrand. Bordeaux Supérieur 2008. (6 bouteilles). 18 € 24 €

464 Chapelle d'Arsac. Margaux 2012. (6 bouteilles). 18 € 24 €

465 Chapelle de Martignac. Graves 2012. (12 bouteilles. Caisse bois). 48 € 72 €

466 Chapelle de Béchereau. Lalande de Pomerol 2012. (2 bouteilles). Chapelle 

de la Limagère. Bordeaux Supérieur 2012. (2 bouteilles). Chapelle de 

Lestage. Montagne St Emilion 2012. (2 bouteilles). Chapelle de Martignac. 

Graves 2012. (2 bouteilles). Chapelle de Monteil. Haut-Médoc 2012. (2 

bouteilles). Chapelle d'Arsac. Margaux 2012. (2 bouteilles). Caisse bois.

48 € 72 €

467 Château d'Armaillhac. 2003. Pauillac Grand cru classé 2003. (6 bouteilles. 

Caisse bois). 

120 € 150 €

468 Domaine de la Solitude. Pessac. Léognan 2000. (12 bouteilles. Caisse bois). 72 € 96 €

469 Domaine de la Solitude. Pessac Léognan 2000. (12 bouteilles. Caisse bois). 72 € 96 €

470 Chapelle de Martignac. Graves 2012. (12 bouteilles). 72 € 96 €



471 Chapelle de Lestage. Montagne St Emilion 2012. (4 bouteilles). Chapelle de 

Béchereau. Lalande de Pomerol 2012. (4 bouteilles). Chapelle d'Arsac. 

Margaux 2012. (4 bouteilles). Caisse bois.

48 € 72 €

472 Château d'Armaillhac. Pauillac Grand cru classé 2003. (6 bouteilles. Caisse 

bois). 

120 € 150 €

473 Château Clerc Milon. Pauillac Grand cru classé 2003. (6 bouteilles. Caisse 

bois).

180 € 210 €

474 Château de Monteuil. Haut-Médoc 2005. (12 bouteilles. Caisse bois). 96 € 120 €

475 Domaine de la Solitude. Pessac Léognan 2000. (12 bouteilles. Caisse bois). 72 € 96 €

476 Château PAVIE. St Emilion Grand Cru 1992. (5 bouteilles). 200 € 225 €

477 Domaine Faiveley. Nuits St Georges 2003. Clos de la Maréchale. (3 

bouteilles). 

Domaine Faiveley. Gevrey Chambertin 1999. 1er Cru Les Cazetiers. (1 

bouteille). 

Joseph Faiveley. Chablis 2007. 1er cru Montmains. (2 bouteilles). Domaine 

de la Famboisière. Mercurey 2007. Clos rond. (4 bouteilles). 

Domaine de la Famboisière. Mercurey. 2006. Clos des Myglands. (2 

bouteilles). 

120 € 180 €

478 Domaine Faiveley. Nuits St Georges 1999. 1er Cru Aux vignerondes. (1 

bouteille). 

Joseph Faiveley. Chablis 2009. 1er cru Vaillons. (1 bouteille). Domaine de 

la Framboisière. Mercurey 2008. (4 bouteilles). 

Domaine de la Famboisière. Mercurey 2006. Clos Myglands. (3 bouteilles). 

Domaine Faiveley. Gevrey Chambertin 2006. Clos les Cazetiers. (3 

bouteilles). 

120 € 180 €

479 Domaine Faiveley. Mercurey 2007. 1er cru le clos du roy. (2 bouteilles). 

Joseph Faiveley. Pommard 1er cru 2007. Clos de Verger. (2 bouteilles). 

Domaine Faiveley. Beaune 2007. 1er Cru Clos de L'eure. (1 bouteille). 

60 € 75 €

480 Pommard 2003. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). 

Rully (blanc) 2005. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). 

Beaune 2000. Clos de la Mousse. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). 

Chambolle-Musigny 2002. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). Puligny 

Montrachet 2001. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). 

Auxey Duresses 2004. Les Duresses. Bouchard père et fils. (2 bouteilles). 

96 € 120 €

481 Meursault (blanc) 2003. Les Duresses. (6 bouteilles). 

Pouilly-Fuissé 2005. Les Duresses. (6 bouteilles).

72 € 96 €

482 Volnay Caillerets 2001. Les Duresses. (6 bouteilles). 36 € 48 €

483 Château de Fleys. Chablis 1er cru 1993. (1 bouteille). 

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune 2002. D. Dubois. (1 bouteille). 

St Bris (blanc) 2006. (1 bouteille). 

10 € 15 €



484 Côte Rotie. 1945. Paul Etienne père et fils. 2 bouteilles. (dont une niveau 

bas, étiquettes abîmées et millésime manquant sur une bouteille).

60 € 80 €

485 Crozes Hermitage 2010. Juliette Meffre. (6 bouteilles). 30 € 42 €

486 Domaine de Borie-Vieille. Gaillac 2008.(6 bouteilles). 18 € 30 €

487 Domaines OTT. Bandol 2008. (7 bouteilles). 50 € 60 €

488 Les Tonnelles. Pinot noir. 2008. Dopff et Irion. 6 bouteilles. 18 € 24 €

489 Pinot noir (Alsace) 2008. Cuvée René Dopff. Dopff et Irion. (6 bouteilles). 18 € 24 €

490 Pinot blanc (Alsace) 2010. Cuvée René Dopff. Dopff et Irion. (6 bouteilles). 18 € 24 €

491 Pinot noir 2009. Reserve particulière. Dopff et Irion. (6 bouteilles). 24 € 30 €

492 Geiwurztraminer 2011. Grand cru Vorburg. Dopff et Irion. (6 bouteilles). 24 € 30 €

493 Divers Vins d'Alsace rouge. (2 bouteilles). Côteaux du Layon. (5 bouteilles). 

Pinot gris 2012. (3 bouteilles).

30 € 50 €

494 Riesling 2009. Les Murailles. Dopff et Irion. (6 bouteilles). 24 € 30 €

495 Muscadet 2005. Abbaye de Ste Radegonde. (6 bouteilles). 18 € 36 €

496 Divers vins. (6 bouteilles). 18 € 36 €

497 Divers vins. (6 bouteilles). 18 € 36 €

498 Divers vins. (6 bouteilles). 18 € 36 €

499 Divers vins. (6 bouteilles). 18 € 36 €

500 Côtes de Brouilly 2007. (7 bouteilles). 21 € 42 €

501 Château Paveil de Luze. Margaux 2004. (4 bouteilles). 20 € 24 €

502 Divers vins. (6 bouteilles). 18 € 36 €

503 La plaine de Beaux Cieux. Bordeaux 2006. (1 magnum). 8 € 10 €

504 Château Monbrizon. Margaux 2008. (12 bouteilles - Caisse bois). 132 € 156 €

505 Château de Camensac. Haut-Médoc 2010. (12 bouteilles - Caisse bois). 156 € 180 €

506 Château Potensac. Médoc 2009. (12 bouteilles - Caisse bois). 156 € 180 €

507 Château Labégorce Zédé. Margaux 2004. (12 bouteilles - Caisse bois). 144 € 168 €

508 Château Latour-Martillac. GCC Graves Pessac-Léognan 2006. (12 bouteilles 

- Caisse bois).

240 € 300 €

509 Château Fombrauge. GC Saint-Emilion 2009. (12 bouteilles - Caisse bois). 192 € 216 €

510 Les Fiefs de Lagrange. Saint-Julien 2008. (12 bouteilles - Caisse bois). 168 € 192 €

511 Château Chasse-Spleen. Moulis 2007. (12 bouteilles - Caisse bois). 240 € 300 €

512 Château Grand Corbin d'Espagne. Saint-Emilion 2001. (12 bouteilles - 

Caisse bois).

168 € 192 €

513 Château Chasse-Spleen. Moulis 2010. (12 bouteilles - Caisse bois). 300 € 360 €

514 Château La Rose Figeac. Pomerol 2005. (12 bouteilles - Caisse bois). 240 € 300 €

515 Château Lalande Borie. Saint-Julien 2000. (12 bouteilles - Caisse bois). 168 € 192 €

516 Château Potensac. Médoc 2005. (12 bouteilles - Caisse bois). 192 € 216 €

517 Château Chasse-Spleen. Moulis 2004.(12 bouteilles - Caisse bois). 240 € 300 €

518 Château Lacoste Borie. Pauillac 2005. (12 bouteilles - Caisse bois). 180 € 204 €

519 Château Haut-Marbuzet. Saint-Estèphe 2011. (12 bouteilles - Caisse bois). 240 € 300 €



520 Château Grand Corbin d'Espagne. Saint-Emilion 2005. (12 bouteilles - 

Caisse bois).

300 € 360 €

521 Château La Rose Figeac. Pomerol 2001. (12 bouteilles - Caisse bois). 216 € 240 €

522 Château Labégorce Zédé. Margaux 2003. (12 bouteilles - Caisse bois). 180 € 204 €

523 Château Lacoste Borie. Pauillac 2005. (12 bouteilles - Caisse bois). 180 € 204 €

524 Château Grand Corbin d'Espagne. Saint-Emilion 2004.(12 bouteilles - 

Caisse bois).

192 € 216 €

525 Croix de Beaucaillou. Saint-Julien 2007. (8 bouteilles). 

La Roze Figeac. Pomerol 2009. (4 bouteilles). Caisse bois.

168 € 192 €


